РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

Казенное учреждение Администрации
Семеновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 01.06.2023г.                           с.Семеновское                                     №  37

Об отмене Постановления

На основании экспертного заключения на муниципальный нормативный правовой акт института муниципальной правовой информации имени М.М.Сперанского  от 15.05.2023 года № 1504 и с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Семеновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление Администрации Семеновского муниципального образования от 21 марта 2023 года № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений в связи с переселением их из ветхого жилищного фонда и зон застройки (сноса)»
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Семеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семеновского
муниципального образования                                                В.М.Федяев